



RO.271.31.2021

Zblewo, 29.06.2021 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Utwardzenie sięgaczy przy ul. Świerkowej w Kleszczewie Kościerskim**”, prowadzonego przez Gminę Zblewo (Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085356/01 z dnia 2021-06-16)

WYJAŚNIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań o następującej treści:

1. Jakiej grubości jest obecna warstwa nawierzchni drogi z tłucznia kamiennego I czy można ją wykorzystać na podbudowę tej drogi?

Odpowiedź:

Brak danych dotyczących grubości, Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania istniejącego tłucznia do podbudowy.

2. Na jaką odległość Zamawiający przewiduje wywóz nadmiaru ziemi z korytowania?

Odpowiedź:

Na odległość do 5 km.

Z poważaniem


Z upoważnienia
SEKRETARZ GMINY
Daniel Szpęga

Otrzymują:

- 1) Strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo>
- 2) a/a AT